Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2019

                          № 428-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 26.01.2018 № 170-па «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости населения, легализацию заработной платы и трудовых отношений работников организаций Ангарского городского округа на 2018-2020 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Иркутской области от 12.07.2017 № 385-рп «Об утверждении плана мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости в Иркутской области, на 2017-2020 годы», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 26.01.2018 № 170-па «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости населения, легализацию заработной платы и трудовых отношений работников организаций Ангарского городского округа на 2018-2020 годы», далее – постановление, следующее изменение:

1.1. В приложении № 1 «План мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости населения, легализацию заработной платы и трудовых отношений работников организаций Ангарского городского округа на 2018-2020 годы» к постановлению:

1.1.1. В столбце «Наименование мероприятия» строки 3.1 таблицы слова «(подготовка пресс-релизов и информационных сообщений для размещения в средствах массовой информации и на официальном сайте Ангарского городского округа, письменное уведомление руководителей хозяйствующих субъектов при направлении приглашения на МВК АГО)» заменить словами «(подготовка пресс-релизов и информационных сообщений для размещения в средствах массовой информации (при необходимости) и на официальном сайте Ангарского городского округа, письменное уведомление руководителей хозяйствующих субъектов (их представителей), прибывших на заседание МВК АГО)».
1.1.2. В столбце «Срок исполнения» строки 3.1 таблицы слово «ежеквартально» заменить словом «постоянно».

1.1.3. В столбце «Наименование мероприятия» строки 3.3 таблицы слова «(подготовка пресс-релизов и информационных сообщений для размещения в средствах массовой информации)» исключить.

1.1.4. В столбце «Срок исполнения» строки 3.3 таблицы слово «ежеквартально» заменить словом «постоянно».

1.1.5. В столбце «Срок исполнения» строки 3.4 таблицы слова «1 раз в квартал» заменить словом «постоянно».

1.1.6. В столбце «Срок исполнения» строки 4.1 таблицы слова «ежедекадно до 9, 19, 29 числа» заменить словами «согласно календарю-графику предоставления отчетности».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров